I'RFEITURA MUNICIPAL DE VIÇO1A DO CEARAJCE 1 EXECUTIVO 1 DIARIO OFICIAL -NUMERO: 103612022 - 0110912022

SCETARIA DE SAUDE - LiCITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 6512022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal comunica aos
interessados que no próximo dia 15 de setembro de 2022, às 14:00h, estará abrindo licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL vi0  0212022 -SESA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE IMAGEM,
ENDOSCOPIA, ELETROENCEFALOGRAMA, E CIRURGIA DE CATARATA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE. O
edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação site: Iicitacoesice.egovbr,
vicosa.ceQov.brfllcitacoes no horário de 08:00 ás 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, n° 396,
Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 31 de agosto de 2022. Flávia Mana Carneiro da Costa - Pregoeira.

/
SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:

18812022

A SECRETARIA DE CIDACANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 21080501-SECIPS RESULTANTE DA DISPENA
LICITAÇÃO N° 09/2021-SEC1PS. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E POÇÃO
SOCIAL. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADESÇ
E URGENTES DE MORADIAS POR CONTA DA PANDEMIA DA COVID-19, PARA SERVIR DE
DO SR. JONES SOUSA DA COSTA, CPF *.359.963.  SENDO UM IMÓVEL DO TIPO CASA, A SE
LOCALIZADO NO NO DISTRITO DE QUATIGUABA, RUA 15 DE NOVEMBRO, N° 105, NO MUNICÍPIO DE ')(O j
CEARÁ/CE, RESIDENCIAL COMPOSTA DE 03 (TRÊS) QUARTOS, 01 (UMA) COZINHA, 01 (UM) BANF 1
(UMA) SALA DE ESTAR, ÁREA DE SERVIÇO E HALL DE ENTRADA, COM PAREDES EM ALVENflRII
REBOCADAS E PINTADAS À CAL, COM TELHADO EM MADEIRA SERRADA, TELHA DE CERÂMICA TIPO
COLONIAL, PORTAS EM MADEIRA E PORTÃO DE FERRO, COM ÁREA TOTAL DE 85,10M 2. VIGÊNCIA DO
ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: MARIA AUXILIADORA SOARES DOS SANTOS.

)NTRATANTE: MARIA NIEIDE PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARA-CE, 05 DE AGOSTO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
18912022

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 21081603-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.° 1212021-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS
E URGENTES DE MORADAS, PARA SERVIR DE ABRIGO A FAMÍLIA DO SR. ANTONIO SIMIÀO DE OLIVEIRA,
CPF: 955.633-. SENDO UM IMÓVEL 00 TIPO CASA, A SER LOCADO, LOCALIZADO NA RUA S D O 12
BAIRRO CARANGUEJO - VIÇOSA DO CEARÁ -  ESTADO CEARÁ, RESIDENCIAL COMPOSTA DE 01 (UMA) SALA,
02 (DOIS) QUARTOS, 01 (UM) BANHEIRO, COZINHA, 01 (UMA) SALA DE ESTAR E VARANDA, COM PAREDES EM
ALVENARIA, REBOCADAS E PINTADAS Á CAL, COM PORTAS E JANELAS EM MADEIRA E PISO CERÂMICO,
COM ÁREA TOTAL DE 57,45M2. VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA:
ALCIDES GERARDO DE SOUSA. CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 16
DE AGOSTO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
19012022

' SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
.zXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 21083001-.SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.° 1412021-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS
E URGENTES DE MORADIAS, PARA SERVIR DE ABRIGO A FAMÍLIA DA SRA. KATIA VALÉRIA FERREIRA, CPF:

.29O.843-. SENDO UM IMÓVEL DO TIPO CASA, A SER LOCADO, LOCALIZADO NO SITIO TOPE S/N - ZONA
RURAL - VIÇOSA DO CEARÁ -  ESTADO CEARÁ, RESIDENCIAL COMPOSTA DE 01 (UMA) SALA, 02 (DOIS)
QUARTOS, 01 (UM) BANHEIRO, COZINHA COM SALA DE JANTAR, VARANDA E ÁREA DE SERVIÇO, COM
PAREDES EM ALVENARIA REBOCADAS E PINTADAS À CAL, COM PORTAS E JANELAS EM MADEIRA, PISO
CERÂMICO E TELHADO COLONIAL, COM ÁREA TOTAL DE 90,12M 2. VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12
(DOZE) MESES. CONTRATADA: JOÃO PAULO ALEXANDRE DOS SANTOS. CONTRATANTE: MARIA NEIDE
PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁCE, 30 DE AGOSTO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICETAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
19112022

A SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 19082601-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 0612019-SECIPS. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS
E URGENTES DE MORADIAS, SENDO O IMÓVEL RESIDENCIAL A SER LOCADO, LOCALIZADO NA RUA MARIA
LUIZA FONTENELE, N° 72, BAIRRO SÃO JOSÉ, NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, COMPOSTO DE 01

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF: ".759.573-' em 01109/2022 15:41:20 - IR com n°: 192.168.10.181 -
Autenticação em: ww.vicosa.ce.gov.br/diatiooSinial.php7id'1067

1